Manifestazione: 2* | due Abeti di sera Data: 19/07/2024
Localita: Pozzolo Formigaro (AL) A\ Y
Cod.Approvazione Fidal 342/TRAIL/2024 FEDERAZIONE ITALIANA

DI ATLETICA LEGGERA

Iscritti: 110

Societa' organizzatrice ATL. NOVESE AL007 Comiato Rgionale PIEHONTE

Pett. Atleta Anno Cat Cod Societa Societa
1 ACCATTINO ANDREA 1991 SM ALO30 AZALAI A.S.D.
2 ADDUCI RAFFAELE 1974 SM50 ALOO7 ATL. NOVESE
3 AGOSTINI MATTEO 1974 SM50 GE933 ATLETICA VALLE SCRIVIA
4 ALBERTELLI MARCO 1975 SM45 ALOO7 ATL. NOVESE
5 ALBERTOSI ANDREA 1986 SM35 ALOO7 ATL. NOVESE
6 ANGILERI ALESSANDRO 1969 SM55 ALOO7 ATL. NOVESE
7 ASSANDRI MARCO FRANCESCO 1975 SM45 ALOO7 ATL. NOVESE
8 BANCHIERI ANDREA ORESTE 1959 SM65 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE
9 BAROZZI DANIELE 1970 SM50 ALOO7 ATL. NOVESE
10 BASSI ALESSANDRO 1970 SM50 ALO31 BIO CORRENDO AVIS
17 BEL IMAM TARIK 1988 SM35 ALOO7 ATL. NOVESE
12 BELLONI GIORGIO 1950 SM70 ALOOS ATL. OVADESE ORMIG
13 BERRINO SIMONE 1988 SM35 ALOO7 ATL. NOVESE
14 BERRUTI LUCA 1980 SM40 UISP ASD OVADESE TRAIL TEAM
15 BISIO ANDREA 1972 SM50 ALOO7 ATL. NOVESE
16 BORGHELLO GEROLAMO 1955 SM65 ALOO7 ATL. NOVESE
17 BORTOLOZZO INES 1967 SF55 ALO34 0131RUN OF MADE A.S.D.
18 BOZZO CARLOTTA 1984 SF40 GE933 ATLETICA VALLE SCRIVIA
19 BRACCINI MAURO 1982 SM40 ALOO7 ATL. NOVESE
20 BRAGGIO CRISTOFORO 1947 SM75 ALO33 SAl FRECCE BIANCHE TRIATHLON
21 BRUZZONE PAOLO 1972 SM50 GEO020 EMOZIONI SPORT TEAM A.S.D.
22 CABELLA FABRIZIO 1965 SM55 ALO34 0131RUN OF MADE A.S.D.
23 CAMMAROTA ALBERTO 1976 SM45 ALOO7 ATL. NOVESE
24 CAMPI AURORA 2000 SF ALO10 G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA
25 CARNIATO MARCO 1979 SM45 ALO34 0131RUN OF MADE A.S.D.
26 CARNIGLIA FABIO 1970 SM50 ALOO7 ATL. NOVESE
27 CARRA FEDERICO 1984 SM40 RUNCARD
28 CASAVECCHIA MATTEO STEFANO 1995 SM ALOO7 ATL. NOVESE
29 CASTELLANI GIAN MARIA 1977 SM45 ALOO7 ATL. NOVESE
30 CASTELLO ANTONELLA 1964 SF60 ALOO7 ATL. NOVESE
31 CAVALLERI MICHELE 1958 SM65 GE100 ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA
32 CAVO GIOVANNI EMANUELE 1992 SM ALOO7 ATL. NOVESE
33 CAZZATO CORCIULO DONATO 1970 SM50 ALO34 0131RUN OF MADE A.S.D.
34 CECCHELANI MARCO 1965 SM55 GE100 ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA
35 CERVERO MARIA ROSARIA 1965 SF55 ALO33 SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON
36 CHIAVOLA ELENA 1981 SF40 GE933 ATLETICA VALLE SCRIVIA
37 COLLATO ROBERTO 1958 SM65 ALO17 JUNIORATLETICA ASD
38 COSTANTINO SALVATORE 1968 SM55 ALOOS ATL. OVADESE ORMIG
39 D'AGOSTINO MARIASUSY 1974 SF50 ALO30 AZALAI A.S.D.
40 DALIA PAOLO 1973 SM50 ALOO7 ATL. NOVESE
41 DASOM NAMFON 1982 SF40 ALOO7 ATL. NOVESE
42 DESANA FLAVIO 1976 SM45 ALO33 SAl FRECCE BIANCHE TRIATHLON
43 FALLABRINI BEATRICE 1965 SF55 ALOOS ATL. OVADESE ORMIG
44 FASANO FABRIZIO 1967 SM55 GEO55 MARATONETI GENOVESI
45 FASCIOLO DARIO 1977 SM45 ALOO7 ATL. NOVESE
46 FERRANDO MARIA ROSA 1970 SF50 GEO55 MARATONETI GENOVESI
47 FERRANDO ROBERTO 1963 SM60 ALOOS ATL. OVADESE ORMIG
48 FERRETTI MATTEO 1997 SM ALOO7 ATL. NOVESE
49 FORZAN ANTONELLO 1956 SM65 ALO31 BIO CORRENDO AVIS
50 FRANCESCHELLI ANTONIO 1962 SM60 ALOO7 ATL. NOVESE
51 FRASCONI ANDREA 1969 SM55 GEO09 ASD ZENA RUNNERS
52 GERETTO ANDREA 1987 SM35 ALO30 AZALAI A.S.D.
53 GHIO MANUEL 1989 SM35 ALOO7 ATL. NOVESE
54 GIACCHETTA ACHILLE 1956 SM65 ALOOS ATL. OVADESE ORMIG
55 GILARDI LUIGI 1989 SM35 ALOO1 ATL. ALESSANDRIA
56 GINOCCHIO RAFFAELLA 1985 SF35 ALOO7 ATL. NOVESE
57 GIOFFRE' ANTONIO 1946 SM75 ALOO7 ATL. NOVESE
58 GRASSANO ELISABETTA 1980 SF40 ALOO7 ATL. NOVESE
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GRIGOLETTO ONORIO 1951 SM70 ALOO7 ATL. NOVESE



60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
920
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

GRILLO ADRIANO
JAKUBOWSKA INFANTE MONIKA
LASSEN TINA
LAZZARINI GIAN CARLO
MACCIO' LUIGI

MANZI HOMAR
MARIANI FRANCO
MARSIGLIA STEFANO
MASUCCO ANDREA
MERLANO PAOLO
MOGNI RICCARDO
MOLINARI ANDREA
MOSCA GIUSEPPE
NERVI MAURO

NOLI PAOLA

OLIVERI MAURO
ORLANDO MASSIMO
ORSINI GIORGIA
OTTOBONI VALERIO
PARODI MARCO
PAVESE CAMILLO
PESCIALLO FABIO
POGGI GIANFRANCO
PONASSI EZIO
RACCONE GIANCARLO
RE FRANCA

REALE FABRIZIO
REBORA CARLO
REPETTO SILVANO
REPETTO ROBERTO
REPETTO ANTONELLO
RICCIARDO ANTONINO
RIVETTI ANTIMO
ROBIOLA ALESSIO
ROMAGNOLLO STEFANO
RONCOLI MARCELLO
ROSELLI GABRIELE
SABATO LUIGI

SANNA TIZIANO
SARTORI ANTONELLA
SCARAMUCCI SUSANNA
SCARPA SIMONA
SCOTTO DI LUZIO ANTONIO
STALLETTI FELICE FABRIZIO
STRANEO VALERIA
TERASCHI GIAN LUCA
TINELLI PAOLO
TOMAGHELLI GIANNI
TREZZA SANDRO
TUMMARELLO VITO
ZANIN PATRIZIA
ZANONI CLAUDIO
ZORZAN SARA DOMINICA

1959 SM65
1992 SF

1962 SF60
1956 SM65
1964 SM60
1970 SM50
1946 SM75
1959 SM65
1977 SM45
1966 SM55
1967 SM55
1986 SM35
1978 SM45
1968 SM55
1985 SF35
1968 SM55
1957 SM65
1975 SF45
1985 SM35
1972 SM50
1943 SM80
1967 SM55
1964 SM60
1960 SM60
1974 SM50
1965 SF55
1956 SM65
1974 SM50
1977 SM45
1959 SM65
1972 SM50
1962 SM60
1969 SM55
1982 SM40
1986 SM35
1990 SM

1991 SM

1960 SM60
1956 SM65
1972 SF50
1957 SF65
1980 SF40
1954 SM70
1971 SM50
1976 SF45
1969 SM55
1963 SM60
1962 SM60
1970 SM50
1959 SM65
1965 SF55
1955 SM65
1972 SF50

ALOO5
ALOO7
ALOO7
ALO33
ALOO7
GEO055
ALO11
GEO055
ALOO7
ALOO7
ALOO7
ALOO7
GE020
GEO055
GE140

ALOO7
ALO34
ALOO7
GEO055
ALOO7
ALO10
ALOO7

ALO11
ALO30
ALOO7
ALOO7
GE042
GEO55
ALOO7
GEO55
GE100
ALO33
ALOO7

ALOO7
ALOO7
ALO11
ALO10
GEO055
ALOO7
ALOO7
ALO30
ALO30

ALOO7
ALOO7
ALO31
GEO55
ALO31
GEO055
GE933

ATL. OVADESE ORMIG

ATL. NOVESE

ATL. NOVESE

SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON
ATL. NOVESE

MARATONETI GENOVESI

ASD VERDENERO
MARATONETI GENOVESI

ATL. NOVESE

ATL. NOVESE

ATL. NOVESE

ATL. NOVESE

EMOZIONI SPORT TEAM A.S.D.
MARATONETI GENOVESI
DELTA SPEDIZIONI

UISP CORRINVALLESTURA
ATL. NOVESE

0131RUN OF MADE A.S.D.
ATL. NOVESE

MARATONETI GENOVESI

ATL. NOVESE

G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA
ATL. NOVESE

RUNCARD

ASD VERDENERO

AZALAI AS.D.

ATL. NOVESE

ATL. NOVESE

TEAM 42195

MARATONETI GENOVESI

ATL. NOVESE

MARATONET!I GENOVESI

ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA
SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON
ATL. NOVESE

RUNCARD

ATL. NOVESE

ATL. NOVESE

ASD VERDENERO

G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA
MARATONETI GENOVESI

ATL. NOVESE

ATL. NOVESE

AZALAI A.S.D.

AZALAIAS.D.

RUNCARD

ATL. NOVESE

ATL. NOVESE

BIO CORRENDO AVIS
MARATONET!I GENOVESI

BIO CORRENDO AVIS
MARATONETI GENOVESI
ATLETICA VALLE SCRIVIA



